建始县教育局 建始县人力资源和社会保

障局

关于 2019年度义务教育学校教师

公开招聘面试资格审查的公告

根据《省教育厅 省委编办 省人社厅 省财政厅 省发改

委关于做好 2019 年全省义务教育学校教师公开招聘工作的

通知》（鄂教人函〔2019〕8号）《2019年湖北省义务教育

学校教师公开招聘考试公告》要求，现就面试资格审查有关

事项公告如下:

一、资格审查对象

根据省教育厅、省人社厅发布的笔试成绩，分学段分学

科依笔试成绩（笔试两科均有成绩）从高到低、按 1:3 的比

例确定面试入围初步人选（面试入围人选不足 1：3 的，参

加笔试且有笔试成绩者全部确定为面试入围初步人选）。名

单见附件 1。

二、资格审查时间

2019年 6月 17日-18日

上午 8:30—12:00,下午 14:30—17:30

2019 年 6 月 17 日审查科目：初中（语文、数学）+小

1

学（语文、数学）

2019年 6月 18日审查科目：初中（英语、历史、地理、

物理、化学、生物、音乐、体育与健康、美术、信息技术）+小学

（英语、音乐、体育、美术、信息技术）

三、资格审查地点

建始县业州镇船儿岛路 6 号，县教育局机关办公楼三楼

302室

四、资格审查提交材料

1.笔试准考证复印件 1份。

2.二代身份证原件及复印件 1份。

3.专科及以上学历证书原件及复印件 1 份，其中报考新

机制教师岗位考生还必须提供学位证书原件及复印件 1

份。现场需网上查询学历、学位，考生务必提前准备好以

下材料：①通过“中国高等教育学生信息网（学信

网）https://www.chsi.com.cn/”， 申请生成带二维

码的《教育部学历证书电子注册备案表》（往届生提供）

或《教育部学籍在线验证报告》（应届生提供），用 A4

纸打印 1份作为材料提交。②报考新机制教师岗位的考

生在资格审查的当天需使用手机获取“学位查询短信验

证码”，请备好手机。属 2019年应届毕业生暂未取得学历、

2

https://www.chsi.com.cn/

学位证书的，应提供所在高校出具的可获得相应学历学位的

证明原件（参考样本：附件 3,加入“2019 年义教教师招

聘”群后下载，群号：579965519），在办理聘用审批手

续时必须提供正式学历学位证书原件及复印件。

4.教师资格证书（或教师资格考试成绩合格证明）原件

及复印件 1 份（现场查询教师资格证书。2019年应届毕

业生暂未取得教师资格证书的，若取得教师资格考试成

绩合格证明且在有效期内者视同已取得教师资格证书；

往届生暂未取得教师资格证书的，现场查询若已申请并

通过了 2019年上半年教师资格证认定生成了证书编号

的，视同取得教师资格证书）。

5.与笔试准考证相同的照片 2张（照片反面写上名字并

三分之一粘胶粘贴在附件 2右上空白处）。

6.下载填写《建始县 2019 年义务教育学校教师公开招

聘面试资格审查考生登记表》并用 A4 纸打印 1 份（附件

2： 加入“ 2019 年义教教师招聘”群后下载，群号

579965519）。属 2019年应届毕业生的在学历证号、学位

证号、教师资格证号栏中填写预计取得相应证书的时间。

五、注意事项

1.面试资格审查必须考生本人到场，未在规定时间和指

3

定地点参加面试资格审查的视为自动放弃。凡未在规定时间

和指定地点参加资格审查、自动放弃资格审查、有关材料不实、

不符合报考招聘条件的，均取消面试资格。

2.请资格审查对象（见附件 1）务必加入“2019 年义

教教师招聘”群（群号 579965519），并请修改昵称（格

式：姓名+新机制或非新机制+报考学段及学科，如

“李 xx新机制小学语文”），填写常用联系电话 1-2个。

自资格审查起，重要的招聘信息将在此工作群上及时发布，

以便考生及时掌握招聘工作动态；若不加入此群，产生的一

切不良后果皆由考生自己承担。

3.面试资格审查出现缺额的，依该学段该学科笔试成绩

从高到低依次递补，以电话的方式通知递考生员按照要求参

加面试资格审查(请考生保持报考时网站所留电话畅通，如所

留的电话联系不上，则视其为自动放弃并将依次通知下一位

考生递补)。审查合格的递补考生请及时加入“2019 年义教

教师招聘”群（群号 579965519），并修改昵称（格式：

姓名+新机制或非新机制+报考学段及学科），填写常用

联系电话 1-2个。

 4.提交的资格审查材料根据所需从上至下依次按顺

序装订：①建始县 2019年义务教育学校教师公开招聘面试

4

资格审查考生登记表②二代身份证复印件③笔试准考证复印

件④毕业证复印件（或 2019 年应届高校毕业生证明原件）

⑤带二维码的《教育部学历证书电子注册备案表》（或带二维

码的《教育部学籍在线验证报告》）⑥学位证书复印件（报考

新机制教师岗位考生提供）⑦教师资格证书复印件（或教师

资格考试成绩合格证明复印件）。

5.面试费收费标准为每人每次 50元，符合享受减免面

试费条件的考生按有关规定办理减免手续。面试资格审查合

格的考生（含审查合格的递补考生）于审查的当天现场办理

缴费手续。农村特困大学生和城镇低保人员，须持家庭所在

地的县(市、区)扶贫部门出具的特困证明和特困家庭基本情况

档案卡(复印件并盖章);享受国家最低生活保障金的城镇家庭

的报考人员，须持家庭所在地的县(市、区)民政部门出具的享

受最低生活保障的证明和低保证(复印件)，现场办理减免面

试费用的手续。考生未完成现场缴费的，视为自动放弃面试

资格。

6.附件 2中“承诺人”须考生现场签字，名字不得打印；

 2019 年应届高校毕业生证明（参考样本：附件 3）下载

打印提供给所在学校如实填写，涂改无效。

7.资格审查贯穿招聘工作过程的始终，任何环节出现资

5

格不符者，取消该考生应聘资格。对提供虚假证件和材料的

考生，将记入事业单位公开招聘应聘人员诚信档案库。

咨询电话：0718-3221247（建始县教育局人事股）

附：

1.建始县 2019 年义务教育学校教师公开招聘面试入围

初步人选名单

2.建始县 2019 年义务教育学校教师公开招聘面试资格

审查考生登记表

3.2019年应届高校毕业生证明（参考样本）

建始县教育局   建始县人力资源和社会保障局

2019年 6月 10日

6

附件 1

建始县 2019年义务教育学校教师公开招聘面试入围初步人选名单

姓

名
性别 准考证号

考

生

的

加

分

综合知

识总成

绩

教育教学

专业知识

总成绩

笔试总成绩

（综合知识

总成绩 30%

+ 教育教学

专业知识总

成绩 70%）

按岗

位性

质 +

学段

+学

科的

排名

招

聘

岗

位

计

划

数

拟报考的岗位类

型名称

拟报考的学科名

称
备注

朱

雪

梅

女 91308021003402 0 58.50 64.00 62.350 1 1 新机制教师岗 初中化学

汤

艳

芳

女 91308963703604 0 63.00 55.00 57.400 2 1 新机制教师岗 初中化学

朱

于

成

男 91308283408707 0 56.00 57.50 57.050 3 1 新机制教师岗 初中化学

　唐

玉

斌

男 91305122909103 0 67.00 76.00 73.300 1 1 新机制教师岗 初中历史

周

玉

兵

男 91305283407601 0 69.00 75.00 73.200 2 1 新机制教师岗 初中历史

7

邓

佳

艺

女 91305283407701 0 71.50 73.50 72.900 3 1 新机制教师岗 初中历史

夏

承

红

女 91302283405411 0 69.00 79.50 76.350 1 3 新机制教师岗 初中数学

李

露
女 91302010500217 0 69.00 76.00 73.900 2 3 新机制教师岗 初中数学

冯

石

猛

男 91302283405424 0 63.50 71.00 68.750 3 3 新机制教师岗 初中数学

郭

友

青

女 91302283405314 0 61.50 71.00 68.150 4 3 新机制教师岗 初中数学

贺

晓

琳

女 91302283405703 0 55.50 72.00 67.050 5 3 新机制教师岗 初中数学

周

晓

岚

女 91302283405825 0 66.50 62.00 63.350 6 3 新机制教师岗 初中数学

斯

国

莲

女 91302283405328 0 62.50 61.00 61.450 7 3 新机制教师岗 初中数学

田

婷

婷

女 91302283405227 0 55.50 44.50 47.800 8 3 新机制教师岗 初中数学

8

侯

贤

映

女 91202010100916 0 68.00 82.50 78.150 1 5 新机制教师岗 小学数学

杨

加

贝

女 91202283102622 5 62.50 72.50 74.500 2 5 新机制教师岗 小学数学

刘

慧
女 91202283104422 0 68.00 77.00 74.300 3 5 新机制教师岗 小学数学

黄

娟
女 91202283104211 0 62.00 78.50 73.550 4 5 新机制教师岗 小学数学

张

青

玉

女 91202283102925 0 68.00 75.00 72.900 5 5 新机制教师岗 小学数学

陈

艳
女 91202283101608 0 73.00 72.50 72.650 6 5 新机制教师岗 小学数学

姚

美

玲

女 91202283104226 0 67.00 75.00 72.600 7 5 新机制教师岗 小学数学

袁

楷
男 91202283104622 0 67.00 74.50 72.250 8 5 新机制教师岗 小学数学

黄

琪
女 91202283104806 0 64.00 74.50 71.350 9 5 新机制教师岗 小学数学

杨

淑

婷

女 91202010200822 0 65.50 73.50 71.100 10 5 新机制教师岗 小学数学

陈 女 91202122903627 0 60.50 75.00 70.650 11 5 新机制教师岗 小学数学

9

慧

敏

牟

毅
男 91202283101830 0 62.50 74.00 70.550 12 5 新机制教师岗 小学数学

林

薛
女 91202283101629 0 69.00 71.00 70.400 13 5 新机制教师岗 小学数学

易

萌
女 91202283103617 0 65.50 72.00 70.050 14 5 新机制教师岗 小学数学

李

燕
女 91202283101017 0 62.00 73.00 69.700 15 5 新机制教师岗 小学数学

田

丽

玲

女 91206283401314 0 57.00 61.00 59.800 1 1 新机制教师岗 小学音乐

何

鑫
女 91201283306421 0 70.00 68.50 68.950 1 9 新机制教师岗 小学语文

黄

晓

燕

女 91201283300119 0 66.00 70.00 68.800 2 9 新机制教师岗 小学语文

李

莉
女 91201283303725 5 71.50 60.00 68.450 3 9 新机制教师岗 小学语文

冉

莉
女 91201283307819 0 67.50 68.00 67.850 4 9 新机制教师岗 小学语文

谭

宇

女 91201283307507 0 64.50 68.00 66.950 5 9 新机制教师岗 小学语文

10

星

陈

玉

弘

女 91201283301316 0 73.50 64.00 66.850 6 9 新机制教师岗 小学语文

辛

源
女 91201283308219 0 63.00 67.50 66.150 7 9 新机制教师岗 小学语文

向

林

建

女 91201283307915 0 67.00 65.00 65.600 8 9 新机制教师岗 小学语文

姚

海

彬

女 91201283307118 0 68.00 64.00 65.200 9 9 新机制教师岗 小学语文

杨

彧
女 91201283309505 0 65.50 65.00 65.150 10 9 新机制教师岗 小学语文

赵

露

露

女 91201283303728 0 71.50 62.00 64.850 11 9 新机制教师岗 小学语文

刘

媛
女 91201283308317 0 71.00 62.00 64.700 12 9 新机制教师岗 小学语文

柯

贤

英

女 91201283307028 0 65.50 64.00 64.450 13 9 新机制教师岗 小学语文

黄

芳
女 91201283304826 0 68.50 61.50 63.600 14 9 新机制教师岗 小学语文

喻

雪

女 91201283304607 0 76.50 58.00 63.550 15 9 新机制教师岗 小学语文

11

莉

赵

沁

淞

女 91201051501006 0 67.00 62.00 63.500 16 9 新机制教师岗 小学语文

杨

玉

华

女 91201283304514 0 66.50 61.50 63.000 17 9 新机制教师岗 小学语文

张

祖

芬

女 91201283305203 0 67.50 61.00 62.950 18 9 新机制教师岗 小学语文

陈

香
女 91201283300620 0 67.50 60.50 62.600 19 9 新机制教师岗 小学语文

向

旺
男 91201283300815 0 67.00 60.50 62.450 20 9 新机制教师岗 小学语文

田

安

宇

女 91201283307410 0 71.50 58.50 62.400 21 9 新机制教师岗 小学语文

杨

春

莲

女 91201283309328 0 63.00 62.00 62.300 22 9 新机制教师岗 小学语文

陈

雪

芹

女 91201283305109 0 64.00 61.50 62.250 23 9 新机制教师岗 小学语文

周

杰
女 91201283300910 0 64.00 60.50 61.550 24 9 新机制教师岗 小学语文

陈 女 91201283308018 0 60.50 62.00 61.550 24 9 新机制教师岗 小学语文

12

雨

露

杨

洋
女 91201283302301 0 61.00 61.00 61.000 26 9 新机制教师岗 小学语文

向

莉
女 91201283301520 5 70.50 49.50 60.800 27 9 新机制教师岗 小学语文

汪

芹

芹

女 91201283305002 0 68.50 57.50 60.800 27 9 新机制教师岗 小学语文

　　郑

绪

珍

女 92306283408216 0 66.00 76.50 73.350 1 1  非新机制教师岗 初中地理

刘

家

君

女 92306283408112 0 62.00 70.00 67.600 2 1  非新机制教师岗 初中地理

杨

中

琼

男 92306283408323 0 57.00 70.50 66.450 3 1  非新机制教师岗 初中地理

　饶

友

弘

女 92308283408723 0 63.00 76.50 72.450 1 1  非新机制教师岗 初中化学

张

玉
女 92308283408729 0 67.00 69.50 68.750 2 1  非新机制教师岗 初中化学

黄

冬

生

男 92308283408712 0 57.50 49.00 51.550 3 1  非新机制教师岗 初中化学

13

　胡

继

先

女 92312283410028 0 65.00 72.50 70.250 1 1  非新机制教师岗 初中美术

李

兵
男 92312283410205 5 58.50 65.50 68.400 2 1  非新机制教师岗 初中美术

曾

祖

光

男 92312283410005 0 59.00 66.00 63.900 3 1  非新机制教师岗 初中美术

　黄

建

鄂

女 92309283409223 0 63.50 83.50 77.500 1 1  非新机制教师岗 初中生物

谭

晓

洁

女 92309283409026 0 63.50 76.00 72.250 2 1  非新机制教师岗 初中生物

田

昭

君

女 92309283409027 0 57.00 72.00 67.500 3 1  非新机制教师岗 初中生物

　宋

姗

姗

女 92302283405822 0 72.00 79.00 76.900 1 8  非新机制教师岗 初中数学

刘

晓

玉

女 92302283405725 5 70.00 72.50 76.750 2 8  非新机制教师岗 初中数学

田

敏
女 92302283405305 0 68.50 77.00 74.450 3 8  非新机制教师岗 初中数学

14

袁

代

玉

女 92302283405209 0 60.50 78.50 73.100 4 8  非新机制教师岗 初中数学

范

春

梅

女 92302010500121 0 70.00 73.50 72.450 5 8  非新机制教师岗 初中数学

马

路

遥

男 92302283405701 0 65.00 75.00 72.000 6 8  非新机制教师岗 初中数学

黄

永

恒

男 92302062000927 0 63.00 75.50 71.750 7 8  非新机制教师岗 初中数学

田

恒

双

男 92302283405817 0 64.50 73.50 70.800 8 8  非新机制教师岗 初中数学

姚

家

珞

男 92302010500205 0 68.50 71.00 70.250 9 8  非新机制教师岗 初中数学

李

珊
女 92302283405430 0 59.50 73.00 68.950 10 8  非新机制教师岗 初中数学

于

祥

迪

女 92302283405420 0 62.00 70.50 67.950 11 8  非新机制教师岗 初中数学

冉

平
女 92302283405508 0 66.00 64.50 64.950 12 8  非新机制教师岗 初中数学

刘 女 92302283405802 0 63.00 64.00 63.700 13 8  非新机制教师岗 初中数学

15

红

艳

黄

露
女 92302283405202 0 53.50 60.00 58.050 14 8  非新机制教师岗 初中数学

胡

瑶
女 92302102610416 0 61.50 54.50 56.600 15 8  非新机制教师岗 初中数学

黄

恩

波

男 92302062001203 0 64.00 53.00 56.300 16 8  非新机制教师岗 初中数学

谭

勇
男 92302283405925 0 56.00 55.00 55.300 17 8  非新机制教师岗 初中数学

刘

翠

云

女 92302283405509 0 61.00 51.00 54.000 18 8  非新机制教师岗 初中数学

陈

晓

岚

女 92302283405501 0 62.00 47.50 51.850 19 8  非新机制教师岗 初中数学

岳

情
男 92302283405728 0 60.50 48.00 51.750 20 8  非新机制教师岗 初中数学

胡

银

萍

女 92302283405926 0 65.00 46.00 51.700 21 8  非新机制教师岗 初中数学

　唐

单
女 92311283409517 0 60.50 79.00 73.450 1 2  非新机制教师岗 初中体育与健康

刘

小

女 92311283409810 0 61.50 76.50 72.000 2 2  非新机制教师岗 初中体育与健康

16

琦

刘

继

林

男 92311283409815 0 68.00 71.00 70.100 3 2  非新机制教师岗 初中体育与健康

田

代

浩

男 92311283409717 0 63.00 72.50 69.650 4 2  非新机制教师岗 初中体育与健康

蒋

钦
男 92311283409527 0 64.00 72.00 69.600 5 2  非新机制教师岗 初中体育与健康

徐

珍
女 92311283409716 0 63.50 70.50 68.400 6 2  非新机制教师岗 初中体育与健康

　　官

聪
男 92307283408501 0 60.00 40.50 46.350 1 1  非新机制教师岗 初中物理

胡

玉

华

男 92307051402903 0 57.00 36.50 42.650 2 1  非新机制教师岗 初中物理

　姚

希
女 92313061904002 0 68.50 76.00 73.750 1 3  非新机制教师岗 初中信息技术

王

芳
女 92313283410302 0 71.50 63.00 65.550 2 3  非新机制教师岗 初中信息技术

侯

名

慧

女 92313061904001 0 60.50 63.00 62.250 3 3  非新机制教师岗 初中信息技术

刘

颖
女 92313010602903 0 61.50 60.00 60.450 4 3  非新机制教师岗 初中信息技术

17

段

亚

琴

女 92313010602902 0 61.00 55.50 57.150 5 3  非新机制教师岗 初中信息技术

　田

娇
女 92310283409401 0 59.00 77.00 71.600 1 1  非新机制教师岗 初中音乐

覃

月
女 92310283409405 0 54.50 56.50 55.900 2 1  非新机制教师岗 初中音乐

　刘

佳
女 92303010501717 0 69.50 72.50 71.600 1 1  非新机制教师岗 初中英语

黄

玉

娥

女 92303021002211 0 64.50 72.00 69.750 2 1  非新机制教师岗 初中英语

许

春

节

女 92303283407023 0 65.50 71.00 69.350 3 1  非新机制教师岗 初中英语

　龚

琳

岚

女 92301283404321 0 69.50 72.00 71.250 1 1  非新机制教师岗 初中语文

周

红
女 92301283404913 0 63.00 61.00 61.600 2 1  非新机制教师岗 初中语文

杨

露

霞

女 92301283404711 0 63.50 59.00 60.350 3 1  非新机制教师岗 初中语文

　于

钊
女 92208283203417 0 67.00 73.00 71.200 1 5  非新机制教师岗 小学美术

18

熊

瑛
女 92208283203025 0 62.00 74.50 70.750 2 5  非新机制教师岗 小学美术

杨

筱
女 92208283203021 0 59.50 74.50 70.000 3 5  非新机制教师岗 小学美术

向

静
女 92208283203625 0 61.50 73.00 69.550 4 5  非新机制教师岗 小学美术

彭

莉
女 92208122907805 0 63.00 72.00 69.300 5 5  非新机制教师岗 小学美术

刘

袁

利

女 92208283203019 0 63.00 72.00 69.300 5 5  非新机制教师岗 小学美术

周

琴
女 92208283202814 0 61.00 72.50 69.050 7 5  非新机制教师岗 小学美术

康

洁
女 92208283203516 5 65.00 62.50 68.250 8 5  非新机制教师岗 小学美术

徐

歆

轶

女 92208283203619 0 56.00 73.50 68.250 8 5  非新机制教师岗 小学美术

陈

芳
女 92208283203519 0 56.50 73.00 68.050 10 5  非新机制教师岗 小学美术

刘

伏

平

女 92208283203222 0 64.50 69.50 68.000 11 5  非新机制教师岗 小学美术

向

埜

林

女 92208283203801 0 64.00 69.00 67.500 12 5  非新机制教师岗 小学美术

19

吴

芳
女 92208283202714 0 63.00 69.00 67.200 13 5  非新机制教师岗 小学美术

杨

蝶
女 92208283203107 0 62.50 69.00 67.050 14 5  非新机制教师岗 小学美术

张

远
男 92208283202919 0 65.50 67.50 66.900 15 5  非新机制教师岗 小学美术

　　杨

焓
男 92202283100119 0 70.00 76.00 74.200 1 6  非新机制教师岗 小学数学

杨

春

丽

女 92202283103409 0 62.50 75.00 71.250 2 6  非新机制教师岗 小学数学

谭

雨
女 92202010101114 0 61.00 75.00 70.800 3 6  非新机制教师岗 小学数学

侯

玺
女 92202283105024 0 58.50 75.50 70.400 4 6  非新机制教师岗 小学数学

解

雪

玲

女 92202283104919 0 61.50 73.50 69.900 5 6  非新机制教师岗 小学数学

于

迎

亚

女 92202283102621 0 62.50 73.00 69.850 6 6  非新机制教师岗 小学数学

赵

彬
女 92202283104908 0 52.00 77.50 69.850 6 6  非新机制教师岗 小学数学

陈

磊
男 92202010101806 0 65.50 71.50 69.700 8 6  非新机制教师岗 小学数学

贺 男 92202283105106 0 65.00 71.00 69.200 9 6  非新机制教师岗 小学数学

20

清

海

任

政
男 92202283101714 5 65.00 63.50 68.950 10 6  非新机制教师岗 小学数学

朱

贝
女 92202010101922 0 70.00 67.50 68.250 11 6  非新机制教师岗 小学数学

李

霞
女 92202102604214 0 62.00 70.50 67.950 12 6  非新机制教师岗 小学数学

李

若

愚

女 92202283101612 0 61.50 70.50 67.800 13 6  非新机制教师岗 小学数学

王

文

芳

女 92202283100605 0 67.50 67.50 67.500 14 6  非新机制教师岗 小学数学

刘

忠

贵

女 92202283104127 0 57.00 71.50 67.150 15 6  非新机制教师岗 小学数学

杨

婷
女 92202283100729 0 61.50 68.50 66.400 16 6  非新机制教师岗 小学数学

朱

艳

梅

女 92202010101413 0 70.50 64.50 66.300 17 6  非新机制教师岗 小学数学

刘

梅
女 92202283100708 0 60.50 68.00 65.750 18 6  非新机制教师岗 小学数学

　商

校
男 92207283402002 0 61.50 65.50 64.300 1 2  非新机制教师岗 小学体育

21

赵

倩
女 92207010703913 0 66.50 61.50 63.000 2 2  非新机制教师岗 小学体育

王

红

杰

女 92207283402528 0 56.00 65.50 62.650 3 2  非新机制教师岗 小学体育

田

从

政

男 92207283401704 0 54.00 66.00 62.400 4 2  非新机制教师岗 小学体育

周

芳
女 92207102607701 0 59.50 63.50 62.300 5 2  非新机制教师岗 小学体育

杨

红
女 92207051503111 0 64.00 61.50 62.250 6 2  非新机制教师岗 小学体育

　廖

淑

幸

女 92209283403301 0 57.50 66.50 63.800 1 7  非新机制教师岗 小学信息技术

马

丽
女 92209283403104 0 61.50 64.00 63.250 2 7  非新机制教师岗 小学信息技术

李

正

辉

男 92209283403115 0 69.00 57.00 60.600 3 7  非新机制教师岗 小学信息技术

黄

佳
女 92209283403004 0 68.50 57.00 60.450 4 7  非新机制教师岗 小学信息技术

谭

双

全

女 92209283402826 0 62.00 59.50 60.250 5 7  非新机制教师岗 小学信息技术

刘 女 92209283403120 0 62.50 57.50 59.000 6 7  非新机制教师岗 小学信息技术

22

润

陈

瑞
男 92209283403011 0 66.00 55.50 58.650 7 7  非新机制教师岗 小学信息技术

刘

艳

琼

女 92209283403216 0 59.00 57.50 57.950 8 7  非新机制教师岗 小学信息技术

田

红
女 92209051303807 0 63.00 55.50 57.750 9 7  非新机制教师岗 小学信息技术

张

卫
女 92209283403310 0 62.50 55.50 57.600 10 7  非新机制教师岗 小学信息技术

李

勰
男 92209283403314 0 52.50 59.50 57.400 11 7  非新机制教师岗 小学信息技术

郑

佳

佳

女 92209283403325 0 67.50 52.00 56.650 12 7  非新机制教师岗 小学信息技术

黄

笛
女 92209283402912 0 50.50 59.00 56.450 13 7  非新机制教师岗 小学信息技术

舒

启

平

女 92209283403020 0 62.50 53.50 56.200 14 7  非新机制教师岗 小学信息技术

谭

苏

红

女 92209283403214 0 51.50 58.00 56.050 15 7  非新机制教师岗 小学信息技术

佘

晓

婷

女 92209010705912 0 64.00 51.50 55.250 16 7  非新机制教师岗 小学信息技术

23

彭

天

娇

女 92209283403226 0 52.00 53.50 53.050 17 7  非新机制教师岗 小学信息技术

邓

洁
女 92209283402812 0 64.50 47.50 52.600 18 7  非新机制教师岗 小学信息技术

杨

瑞
女 92209283403321 0 53.50 52.00 52.450 19 7  非新机制教师岗 小学信息技术

滕

英
女 92209283402908 0 61.00 48.50 52.250 20 7  非新机制教师岗 小学信息技术

曹

益

丹

男 92209283402902 0 56.00 49.50 51.450 21 7  非新机制教师岗 小学信息技术

　李

函
女 92206283400818 0 72.50 80.50 78.100 1 4  非新机制教师岗 小学音乐

黄

靖

曦

女 92206283400909 0 56.50 81.00 73.650 2 4  非新机制教师岗 小学音乐

谭

甜

甜

女 92206283401023 0 50.50 79.00 70.450 3 4  非新机制教师岗 小学音乐

林

莉
女 92206283400802 0 55.00 74.00 68.300 4 4  非新机制教师岗 小学音乐

许

琼

方

女 92206283400812 0 53.00 73.00 67.000 5 4  非新机制教师岗 小学音乐

潘 女 92206112802603 0 51.50 70.00 64.450 6 4  非新机制教师岗 小学音乐

24

婧

陈

琪
女 92206283401423 0 57.50 66.50 63.800 7 4  非新机制教师岗 小学音乐

丁

露
女 92206283401319 0 56.00 61.50 59.850 8 4  非新机制教师岗 小学音乐

刘

茉
女 92206010702918 0 49.50 62.50 58.600 9 4  非新机制教师岗 小学音乐

朱

妍

妍

女 92206283401420 0 58.50 52.50 54.300 10 4  非新机制教师岗 小学音乐

张

思

睿

女 92206283401401 0 57.00 46.50 49.650 11 4  非新机制教师岗 小学音乐

张

晗

晖

女 92206283400901 0 47.00 48.50 48.050 12 4  非新机制教师岗 小学音乐

　　郭

兆

倩

女 92203283200215 0 71.50 79.50 77.100 1 6  非新机制教师岗 小学英语

吴

念
女 92203283202126 0 67.50 78.50 75.200 2 6  非新机制教师岗 小学英语

向

丹
女 92203283201506 0 71.00 75.50 74.150 3 6  非新机制教师岗 小学英语

张

兰
女 92203283202203 0 68.00 76.00 73.600 4 6  非新机制教师岗 小学英语

25

康

艳
女 92203283201226 0 73.00 73.00 73.000 5 6  非新机制教师岗 小学英语

唐

燕

召

女 92203010402104 0 72.00 73.00 72.700 6 6  非新机制教师岗 小学英语

赵

熙

霞

女 92203283200912 0 68.00 73.50 71.850 7 6  非新机制教师岗 小学英语

杨

云

娇

女 92203283200324 0 64.00 74.50 71.350 8 6  非新机制教师岗 小学英语

汤

明

珂

女 92203010400522 0 60.50 75.00 70.650 9 6  非新机制教师岗 小学英语

田

建

平

女 92203010401413 0 67.00 72.00 70.500 10 6  非新机制教师岗 小学英语

肖

流

娥

女 92203283202220 5 65.00 65.00 70.000 11 6  非新机制教师岗 小学英语

李

雅

馨

女 92203283201910 0 64.50 72.00 69.750 12 6  非新机制教师岗 小学英语

谢

芃
女 92203283202023 0 64.50 72.00 69.750 12 6  非新机制教师岗 小学英语

章 女 92203283200229 0 66.50 71.00 69.650 14 6  非新机制教师岗 小学英语

26

娥

黄

珊

珊

女 92203963701930 0 63.00 71.50 68.950 15 6  非新机制教师岗 小学英语

朱

倩
女 92203943601625 0 72.00 67.50 68.850 16 6  非新机制教师岗 小学英语

郭

友

慧

女 92203283200915 0 62.50 71.50 68.800 17 6  非新机制教师岗 小学英语

刘

艳

丽

女 92203283201105 0 63.50 71.00 68.750 18 6  非新机制教师岗 小学英语

　陈

江

雪

男 92201283302615 5 71.50 73.00 77.550 1 11  非新机制教师岗 小学语文

向

国

辉

女 92201283300303 0 64.00 67.50 66.450 2 11  非新机制教师岗 小学语文

刘

娜

娜

女 92201283303502 0 64.00 66.50 65.750 3 11  非新机制教师岗 小学语文

冯

锦

秀

女 92201283304216 0 60.00 68.00 65.600 4 11  非新机制教师岗 小学语文

陈

行

女 92201283308412 0 66.50 65.00 65.450 5 11  非新机制教师岗 小学语文

27

桃

谢

雅

欣

女 92201283307615 0 65.00 65.50 65.350 6 11  非新机制教师岗 小学语文

姜

蓉

利

女 92201283300117 0 60.50 67.00 65.050 7 11  非新机制教师岗 小学语文

吴

双
女 92201283303230 0 70.50 62.00 64.550 8 11  非新机制教师岗 小学语文

张

玉

红

女 92201283307311 0 69.00 62.50 64.450 9 11  非新机制教师岗 小学语文

刘

馨

怡

女 92201283301218 0 60.00 66.00 64.200 10 11  非新机制教师岗 小学语文

杨

蕾
女 92201283301418 0 63.00 63.50 63.350 11 11  非新机制教师岗 小学语文

向

若

男

女 92201283306521 0 63.00 63.50 63.350 11 11  非新机制教师岗 小学语文

蔡

倩
女 92201283307112 0 61.50 64.00 63.250 13 11  非新机制教师岗 小学语文

周

晓
女 92201283301926 0 66.50 61.00 62.650 14 11  非新机制教师岗 小学语文

潘

婷
女 92201283304228 0 67.00 60.50 62.450 15 11  非新机制教师岗 小学语文

28

田

娅

楠

女 92201283305311 0 58.00 64.00 62.200 16 11  非新机制教师岗 小学语文

黄

丹
女 92201283300113 0 60.00 63.00 62.100 17 11  非新机制教师岗 小学语文

熊

莉
女 92201020900207 0 70.50 58.00 61.750 18 11  非新机制教师岗 小学语文

卜

双

玲

女 92201082201204 0 60.00 62.50 61.750 18 11  非新机制教师岗 小学语文

胡

霞
女 92201031101506 0 64.50 60.50 61.700 20 11  非新机制教师岗 小学语文

陈

琳
女 92201283306918 0 72.50 57.00 61.650 21 11  非新机制教师岗 小学语文

舒

丹
女 92201283300803 0 70.00 58.00 61.600 22 11  非新机制教师岗 小学语文

王

小

庆

女 92201283300929 0 57.00 63.50 61.550 23 11  非新机制教师岗 小学语文

黄

本

磊

男 92201283307416 0 65.00 60.00 61.500 24 11  非新机制教师岗 小学语文

胡

彩

霞

女 92201283303919 0 62.50 61.00 61.450 25 11  非新机制教师岗 小学语文

黄 女 92201283300919 0 56.50 63.50 61.400 26 11  非新机制教师岗 小学语文

29

章

淼

刘

继

钦

女 92201283304609 0 62.00 61.00 61.300 27 11  非新机制教师岗 小学语文

杨

芳
女 92201283303220 0 67.50 58.50 61.200 28 11  非新机制教师岗 小学语文

高

杨
女 92201943600218 0 56.50 63.00 61.050 29 11  非新机制教师岗 小学语文

郭

庆
女 92201283307321 0 61.00 61.00 61.000 30 11  非新机制教师岗 小学语文

向

苗
女 92201283300907 0 59.00 61.50 60.750 31 11  非新机制教师岗 小学语文

李

鑫

媛

女 92201020901826 0 59.50 61.00 60.550 32 11  非新机制教师岗 小学语文

赵

焱

林

女 92201283300212 0 61.00 60.00 60.300 33 11  非新机制教师岗 小学语文

30

附件 2
建始县 2019年义务教育学校教师公开招聘

面试资格审查考生登记表

姓  名 性别 民 族 政治面貌

政治面貌 婚姻状况 籍   贯

家庭住址 是否属建始县
在编教师

身份证号 联系电话

报考岗位 新(非)机制小学(初中)数学  笔试准考证号

学  历 学历证号

学  位 学位证号

毕业院校 毕业专业

毕业时间 是否师范类

教师资格种类 教师资格
证号

填写格式：学历：研究生、普通全日制本科或函授本科或自考本科、专
科；
          学位：学士、硕士、博士；
          教师资格种类：高中、初中、小学、幼儿园；
          报考岗位：新机制或非新机制+初中或小学+具体学科。

我承诺：根据《2019 年湖北省义务教育学校教师公开招聘考

试公告》的要求，本人提供的证件、证明材料及信息准确、真实、

有效，若有弄虚作假，取消本人应聘资格。由此产生的一切后果

由本人承担。

承诺人（现场签字）：                      2019年

月  日

31

附件 3

   2019年应届高校毕业生证明（参考样本）

兹证明         同学，性别：      ，民族：       ，

学 号 ：               ，  身 份 证 号 ：

，系我校            学院          专业 20     级   班

学生。学制  年，20   年  月入学，将于 2019 年   月

日前按期毕业。

特此证明

                学校（院或系）经办人签字：

公章：

2019年 月 日

注：1.请考生所在学校（院或系）按上述格式规范填写不得

涂改，横线上内容为必填项。

 2.此证明仅限建始县 2019 年义务教育学校教师公开招

聘用。

32